
 
 

UCHWAŁA NR XLI/387/2023 
RADY GMINY STARE BOGACZOWICE 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 217, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. , art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) Rada Gminy Stare Bogaczowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 32 787 848,00 zł w tym: 

1. dochody bieżące w kwocie 19 110 848,00 zł, 

2. dochody majątkowe w kwocie 13 677 000,00 zł. 

Szczegółowy podział dochodów gminy przedstawia załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości  35 038 732,75 zł w tym: 

1. wydatki bieżące w kwocie 19 176 300,00 zł, 

2. wydatki majątkowe w kwocie 15 862 432,75 zł. 

Szczegółowy podział wydatków budżetu gminy przedstawia załącznik nr 2 do uchwały. 

Wydatki inwestycyjne planowane do realizacji przedstawia załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w kwocie 2 250 884,75 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych. Przychody budżetu gminy przedstawia załącznik nr 4.  

2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu krótkoterminowej pożyczki lub kredytu na pokrycie występującego 
w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy w wysokości 500 000,00 zł. 

§ 4. 1. Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych  zleconych  
gminie zgodnie z załącznikiem nr 5. 

2. Ustala się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
gminie zgodnie z załącznikiem nr 6. 

3. Ustala się dochody z zakresu administracji rządowej podlegające przekazaniu do budżetu państwa 
zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 5. 1. Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 80 000,00 zł. 

2. Tworzy się rezerwę celową w wysokości 70 000,00 zł na realizację zadań własnych z zakresu 
zarządzania kryzysowego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 25 marca 2024 r.

Poz. 1972



§ 6. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 7. Ustala się plan dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych oraz jednostek spoza sektora 
finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 8. Ustala się plan dochodów i wydatków na zadania finansowane z Funduszu Ochrony Środowiska oraz 
zadania z zakresu Gospodarki Odpadami, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 9. 1. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągnięcia kredytu lub pożyczki na pokrycie występującego 
w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 500.000,00 zł. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy do dokonywania przeniesień planu wydatków na wynagrodzenia ze 
stosunku pracy między rozdziałami i paragrafami wydatków oraz do przeniesień pomiędzy planem wydatków 
na wynagrodzenia ze stosunku pracy i planem innych wydatków bieżących, w ramach działów klasyfikacji 
budżetowej w budżecie gminy oraz w zakresie wydatków majątkowych, miedzy zadaniami określonymi 
w uchwale budżetowej, z wyłączeniem tworzenia nowych zadań. 

3. Upoważnia się Wójta Gminy do przekazania uprawnień kierownikom jednostek do dokonywania zmian 
w planie wydatków jednostki miedzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej, z wyłączeniem 
wydatków na wynagrodzenia. 

4. Upoważnia się Wójta Gminy do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, w tym dokonywania przeniesień między działami klasyfikacji budżetowej, 
w związku z konfliktem zbrojnym na terenie Ukrainy. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Bogaczowice. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie od 1 stycznia 2024 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

  

Przewodnicząca Rady Gminy Stare Bogaczowice: 
Aneta Rajca 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1972



Strona 1 z 7

Plan dochodów budżetu gminy                                  załącznik nr 1
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan ogółem

5
bieżące

020 25 000,00Leśnictwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

02095 25 000,00Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 25 000,00

600 1 000,00Transport i łączność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

60016 1 000,00Drogi publiczne gminne

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów0970 1 000,00

700 600 100,00Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

70007 600 100,00Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłaty targowej0430 100,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 600 000,00

750 44 214,00Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75011 14 214,00Urzędy wojewódzkie

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1972



Strona 2 z 7

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 14 214,00

75023 30 000,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 30 000,00

751 948,00
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz

 

sądownictwa
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75101 948,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 948,00

752 200,00Obrona narodowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75212 200,00Pozostałe wydatki obronne

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 200,00

756 8 371 395,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających

 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z

 

ich poborem
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75615 1 375 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych,

 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i

 

innych jednostek organizacyjnych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 1 200 000,00

Wpływy z podatku rolnego0320 25 000,00

Wpływy z podatku leśnego0330 130 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 20 000,00

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1972



Strona 3 z 7

75616 1 655 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od

 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i

 

opłat lokalnych od osób fizycznych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 1 200 000,00

Wpływy z podatku rolnego0320 130 000,00

Wpływy z podatku leśnego0330 5 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 250 000,00

Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych0500 50 000,00

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości0550 20 000,00

75618 45 000,00
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na

 

podstawie ustaw

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłaty skarbowej0410 10 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych0480 35 000,00

75621 5 296 395,00Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych0010 5 188 304,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych0020 108 091,00

758 6 921 279,00Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75801 3 880 033,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 3 880 033,00

75807 3 041 246,00Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 3 041 246,00

801 65 500,00Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

80101 15 500,00Szkoły podstawowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat0690 1 500,00

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1972



Strona 4 z 7

Wpływy z usług0830 10 000,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej0960 4 000,00

80104 50 000,00Przedszkola 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów0970 50 000,00

852 314 612,00Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

85202 20 000,00Domy pomocy społecznej

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat0690 20 000,00

85213 13 500,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z

 

pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące

 

w zajęciach w centrum integracji społecznej

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 13 500,00

85214 30 000,00Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 30 000,00

85216 124 000,00Zasiłki stałe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 124 000,00

85219 80 000,00Ośrodki pomocy społecznej

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 80 000,00

85228 2 500,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat0690 2 500,00

85230 34 600,00Pomoc w zakresie dożywiania

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1972



Strona 5 z 7

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 34 600,00

85295 10 012,00Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat0690 5 600,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 4 412,00

855 1 645 600,00Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

85502 1 605 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek0920 25 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 1 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 579 000,00

85508 6 000,00Rodziny zastępcze

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych ustawami

2360 6 000,00

85513 34 600,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia

 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla

 

opiekunów

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 34 600,00

900 1 005 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

90002 1 000 000,00Gospodarka odpadami komunalnymi

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 1972



Strona 6 z 7

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na

 

podstawie odrębnych ustaw
0490 1 000 000,00

90019 5 000,00
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze

 

środowiska

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat0690 5 000,00

921 80 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

92120 80 000,00Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej0960 80 000,00

926 36 000,00Kultura fizyczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

92605 30 000,00Zadania w zakresie kultury fizycznej

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 30 000,00

92695 6 000,00Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień

 

(umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego

2310 6 000,00

19 110 848,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe
700 50 000,00Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

70007 50 000,00Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 1972



Strona 7 z 7

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego

 

nieruchomości
0770 50 000,00

758 10 687 000,00Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75814 10 687 000,00Różne rozliczenia finansowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

 

na realizację zadań inwestycyjnych
6370 10 687 000,00

926 2 940 000,00Kultura fizyczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

92601 2 940 000,00Obiekty sportowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

 

na realizację zadań inwestycyjnych
6370 2 940 000,00

13 677 000,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 32 787 848,00

0,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na

 

realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

 

3 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 1972



Plan wydatków budżetu gminy                                 załącznik nr 2     

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo 105 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01044
Infrastruktura sanitacyjna
wsi

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 11 141 500,00 646 500,00 646 500,00 0,00 646 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 495 000,00 10 495 000,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 386 350,00 386 350,00 386 350,00 0,00 386 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60013
Drogi publiczne
wojewódzkie

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 10 335 150,00 260 150,00 260 150,00 0,00 260 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 075 000,00 10 075 000,00 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka 70 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

63003
Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki

70 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 977 132,75 785 700,00 785 700,00 0,00 785 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 191 432,75 2 191 432,75 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

163 500,00 93 500,00 93 500,00 0,00 93 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

692 200,00 692 200,00 692 200,00 0,00 692 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność 2 121 432,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 121 432,75 2 121 432,75 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012
Zadania z zakresu geodezji i
kartografii

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 5 056 414,00 5 056 414,00 4 858 014,00 3 928 214,00 929 800,00 25 000,00 173 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 14 214,00 14 214,00 14 214,00 14 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

135 000,00 135 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

4 719 900,00 4 719 900,00 4 689 900,00 3 914 000,00 775 900,00 25 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 171 800,00 171 800,00 133 400,00 0,00 133 400,00 0,00 38 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz
sądownictwa

948,00 948,00 948,00 0,00 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa

948,00 948,00 948,00 0,00 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

162 000,00 162 000,00 137 000,00 20 000,00 117 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 162 000,00 162 000,00 137 000,00 20 000,00 117 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 5 921 760,00 5 921 760,00 5 263 460,00 4 103 400,00 1 160 060,00 650 000,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 3 996 060,00 3 996 060,00 3 988 060,00 3 460 800,00 527 260,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 1972



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

199 800,00 199 800,00 199 500,00 171 700,00 27 800,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 930 000,00 930 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113
Dowożenie uczniów do
szkół

243 000,00 243 000,00 243 000,00 0,00 243 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i
doskonalenie nauczycieli

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

540 900,00 540 900,00 540 900,00 470 900,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 48 800,00 48 800,00 43 100,00 23 100,00 20 000,00 200,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

45 800,00 45 800,00 40 100,00 23 100,00 17 000,00 200,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 552 812,00 1 552 812,00 1 251 300,00 617 600,00 633 700,00 2 500,00 299 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy
w rodzinie

19 100,00 19 100,00 19 100,00 16 600,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji
społecznej

13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

202 500,00 202 500,00 108 500,00 0,00 108 500,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 124 000,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 613 100,00 613 100,00 610 500,00 523 500,00 87 000,00 2 000,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85220

Jednostki specjalistycznego
poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki
interwencji kryzysowej

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

74 000,00 74 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 154 612,00 154 612,00 147 700,00 77 500,00 70 200,00 500,00 6 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

17 700,00 17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

17 700,00 17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 1 802 666,00 1 802 666,00 266 666,00 132 851,00 133 815,00 500,00 1 535 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 1972



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

1 652 204,00 1 652 204,00 116 704,00 102 989,00 13 715,00 0,00 1 535 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 30 862,00 30 862,00 30 362,00 29 862,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek
opiekuńczo-
wychowawczych

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki
dla opiekunów

34 600,00 34 600,00 34 600,00 0,00 34 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

2 363 200,00 1 763 200,00 1 763 200,00 90 500,00 1 672 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

1 193 200,00 1 193 200,00 1 193 200,00 90 500,00 1 102 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 605 000,00 305 000,00 305 000,00 0,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

2 416 000,00 1 070 000,00 0,00 0,00 0,00 1 070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 346 000,00 1 346 000,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 000,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00

92114 Pozostałe instytucje kultury 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

1 192 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 172 000,00 1 172 000,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 1 152 100,00 82 100,00 52 100,00 0,00 52 100,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 070 000,00 1 070 000,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 1 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 030 000,00 1 030 000,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

110 100,00 70 100,00 40 100,00 0,00 40 100,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 35 038 732,75 19 176 300,00 15 333 688,00 8 915 665,00 6 418 023,00 1 778 200,00 2 064 412,00 0,00 0,00 0,00 15 862 432,75 15 862 432,75 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 1972



Strona 1 z 2

Plan wydatków inwestycyjnych                                                     załącznik nr 3

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 100 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Stare Bogaczowice w 
obrebie działek 347/3, 884,868 i 1064 100 000,00

600 Transport i łączność 10 495 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 400 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00

Budowa chodnika w miejscowości Chwaliszów w ciągu drogi wojewódzkiej 300 000,00
Budowa chodnika w miejscowości Lubomin w ciagu drogi wojewódzkiej nr 
376 50 000,00

Budowa chodnika w miejscowości Struga w ciągu drogi wojewódzkiej nr 
375 (projekt) 50 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00
Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 3364D w Gminie Stare 
Bogaczowice - w miejscowościach Stare Bogaczowice i Nowie

 

Bogaczowice
20 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 10 075 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 075 000,00
Podniesienie bezpieczeństwa mieszkańców poprzez modernizację 
infrastruktury drogowej w Gminie Stare Bogaczowice 8 000 000,00

Podniesienie bezpieczeństwa mieszkańców wsi Struga poprzez 
modernizację infrastruktury drogowej 2 045 000,00

Wykonanie oświetlenia ul. Słonecznikowa w miejscowości Chwaliszów 30 000,00

630 Turystyka 60 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 60 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

Utworzenie i modernizacja infrastruktury turystycznej 60 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 191 432,75

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00
Projekt zagospodarowania terenu na działce nr 1032 w miejscowości 
Stare Bogaczowice 20 000,00

Wykup gruntów 50 000,00

70095 Pozostała działalność 2 121 432,75

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 121 432,75
Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego, czterokondygnacyjnego 
wraz z zagospodarowaniem terenu w miejscowości Chwaliszów na działce

 

nr 194 
150 000,00

Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego, czterokondygnacyjnego 
wraz z zagospodarowaniem terenu w miejscowości Struga na działce nr

 

162/6 i 170/1,obręb Struga
1 971 432,75

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 600 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 300 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00
Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności  publicznej 
na terenie Gminy Stare Bogaczowice 300 000,00

90095 Pozostała działalność 300 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 1972



Strona 2 z 2

Budowa przydomowych oczyszczalnu scieków w Gminie Stare 
Bogaczowice 50 000,00

Budowa stałego łącza elektrycznego na potrzeby obiektów sportowo-
rekreacyjnych 20 000,00

Doposażenie placów zabaw oraz miejsc rekreacji na terenie Gminy Stare 
Bogaczowice 130 000,00

Gminny Program Wymiany Kotłów 100 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 346 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 174 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 174 000,00

Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Lubominie 174 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 172 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 172 000,00
Remont dachu Kościoła filialnego p/wPodwyzszenia Krzyza Świętego w 
Lubominie - etap II ul.Główna 200 000,00

Renowacja i konserwacja zabytkowych obiektów wyposazenia wnętrza 
pocysterskiego kościoła pw.św. Józefa Oblubieńca NMP w Starych

 

Bogaczowicach
972 000,00

926 Kultura fizyczna 1 070 000,00

92601 Obiekty sportowe 1 030 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 030 000,00
Budowa boiska sportowego ze stuczną nawierzchnią w miejscowości 
Struga 1 030 000,00

92695 Pozostała działalność 40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00
Utworzenie miejsca do wspinaczki dla dzieci w miejscowości Stare 
Bogaczowice 40 000,00

15 862 432,75Razem

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 1972



Przychody budżetu                                                                         Załącznik nr 4

Paragraf Treść Po zmianie

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 2 250 884,75

Razem: 2250884,7500

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 1972



Plan dochodów na zadania zlecone                                                  załacznik nr 5

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 14 214,00

75011 Urzędy wojewódzkie 14 214,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

14 214,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

948,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

948,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

948,00

752 Obrona narodowa 200,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 200,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

200,00

852 Pomoc społeczna 4 412,00

85295 Pozostała działalność 4 412,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 412,00

855 Rodzina 1 613 600,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 579 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 579 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

34 600,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

34 600,00

Razem: 1 633 374,00

Strona 1 z 1

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 1972



Plan wydatków na zadania zlecone                                                         załącznik nr 6

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 14 214,00

75011 Urzędy wojewódzkie 14 214,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 214,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

948,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

948,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 948,00

752 Obrona narodowa 200,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00

852 Pomoc społeczna 4 412,00

85295 Pozostała działalność 4 412,00

3110 Świadczenia społeczne 4 412,00

855 Rodzina 1 613 600,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 579 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 535 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 637,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 085,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 617,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 661,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 500,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

34 600,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 34 600,00

Razem: 1 633 374,00

Strona 1 z 1

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 1972



                                                                                                                                                     Załącznik nr 7 

 

 

 

Plan dochodów z zakresu administracji rządowej podlegającej przekazaniu 
do budżetu państwa                             

Dział Rozdział Paragraf Kwota w zł. 

    

855 

 

 

85502 

85502 

85502 

 

 

 

RAZEM 

 

0920 

0970 

2360 

25 000 

1 000 

6.000 

 

 

 

32 000 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 1972



                                                                                                                                       Załącznik nr 8 

 

Plan wydatków na realizację zadań w zakresie przeciwdziałania i rozwiązywania problemów 

alkoholowych i zwalczania narkomanii na terenie Gminy Stare Bogaczowice                     

        

 

 

I. Planowane wydatki na realizację zadań w zakresie  przeciwdziałania  

problemów alkoholowych                                                                             45 800,00  zł  

  w tym : 

1.Wydatki związane z prowadzeniem  świetlic środowiskowych    

           na terenie gminy                                                                                         23 100 ,00 zł 

 

 

2.Koszty działalności  GKPIRPA                                                                         22 700,00 zł 

 

II. Program przeciwdziałania narkomanii                                                          3.000,00 zł 

 

                                                                                           Ogółem   I  +   II   =  48 800,00 zł 

III. Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu                                35 .000,00 zł 

 

 

 

                                                  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 1972



                                                                                                                                             Załącznik nr 9     

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Stare Bogaczowice 

1.Jednostki sektora finansów publicznych 

Dział 

rozdz. 

§ Nazwa Kwota dotacji 

( w zł) 

w tym dotacja( w zł) uwagi 

Podmiotowa celowa 

1 2 3 4 5 6 7 

921 

92114 

2480 

 

 

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego. Pozostałe 

instytucje kultury 

1 050 000,00 

    

1 050 000,00 

 

 

 

 

Instytucja kultury na 

zadania statutowe 

 

750 

75023 

2310 Administracja Publiczna 25 000,00  25 000,00 Partycypacja w 

kosztach IWAW 

  Razem 1 075 000,00 1 050 000,00 25 000,00  

2.Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

Dział 

rozdz. 

§ Nazwa Kwota dotacji w tym dotacja( w zł) uwagi 

Podmiotowa celowa 

1 2 3 4 5 6 7 

       

801 

80104 

 

 

 

2540 

 

 

 

Oświata i wychowanie 

 

 

650 000,00 

 

 

 

650 000,00 

 

 

 Przedszkole niepubliczne 

“Partnerstwo wokół 

Trójgarbu”  

Przedszkole niepubliczne w 

Strudze „ u Mikołaja” 

926 

92605 

2820 Kultura fizyczna.  Zadania z 

zakresu kultury fizycznej 

30 000,00  30 000,00 Stowarzyszenie  LKS 

UNIA 

BOGACZOWICE 

921 

 

 

92120 

2720 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego, Ochrona i 

konserwacja zabytków. 

  

20 000,00  20 000,00 Środki na zadania  z 

zakresu ochrony i 

konserwacji zabytków  

  Razem 700 000,00 650 000,00 50 000,00  

 

1 2 3 4 5 6 7 

  Razem  1+2 1  775 000,00 1 700 000,00 75 000,00  

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 1972



                                                                                                                                        Załącznik nr 10 

Zadania finansowane z Funduszu Ochrony Środowiska 

   1.Dochody 

Dział, rozdział, §  Nazwa Plan 
900,90019,0690 

 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5  000,00 

 Razem 5 000,00 

   2.Wydatki 

Dział, rozdział, §  Nazwa Plan 
900,90095,4300        Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,00 

 Razem 5 000,00 

 

Zadania z Zakresu Gospodarki Odpadami 

1.Dochody 

Dział, rozdział, § Nazwa Plan 

900,90002,0490 Gospodarka odpadami 1 000 000 

 Razem 1 000 000 

2. Wydatki 

Dział,  rozdział, § Nazwa Plan 

900,90002 

 

 

Gospodarka odpadami 

4010 

4040 

4110 

4120 

4300 

4410 

4440 

4700 

Razem 

 

                    70 000,00 

                      6 000,00 

                    12 000,00 

                      2 500,00 

              1 100 000,00 

                         200,00 

                      1 700,00  

                         800,00 

               1 193 200,00                 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 1972


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 9 Ustęp 2
	Paragraf 9 Ustęp 3
	Paragraf 9 Ustęp 4

	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10

		2024-03-25T10:14:52+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




